
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

М И Я К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 
137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
МИЭКЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
МИЭКЭ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ 
ИНН 0238001480 

ОРГН 1020200677386 
452080, Кыргы^-Миэкэ ауылы, 

Цебэйзуллин урамы,137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
25.10.2021г. №201 25.10.2021 й.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан №433 от 23.12.2019 года «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов 
бюджета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗот 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :
1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
закрепляемые за ними виды ( подвиды) доходов бюджета следующее 
дополнение:

791 2 02 49999 10 5767 150
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских
поселений (реализация мероприятий по 
обеспечению комплексного развития 
сельских территорий)

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 2 .02 49999 10 6748 150*
yV^'

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений (переселение граждан из 
аварийного жилищного фонда)________

Qi Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой|4*1 /п>ь

Глава сельского поселения А. И. Сапожков
4 ш к


